令和　　年　　月　　日

宇佐市長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　区長　　　　　　　　　㊞

要　　　　望　　　　書

[bookmark: _Hlk69732484]　平素より、本自治区に対しましてご支援・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
本自治区といたしまして、　生コンクリート　の支給を要望します。

記

１．施工場所　　宇佐市大字　　　　　　　　　　地先
市道No.　　　　　　　　　　　線

２．支給目的

３．原材料名　　生コンクリート

４．数　　量　　　　　　　　　㎥

５．支給希望日　　令和　　年　　月　　日

６．添付資料　位置図、平面図、断面図